
Página 42

Número 177 · Viernes, 15 de septiembre de 2023
BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

Ayuntamientos

AYUNTAMIENTO DE SAN MARTÍN DE MONTALBÁN

ANUNCIO DE LA LISTA PROVISIONAL DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS

La Sra. Alcaldesa-Presidenta de este Ayuntamiento ha aprobado por Resolución de Alcaldía n.º 
0438/2023 de fecha 12/09/2023,la siguiente Resolución:

<<<Finalizado el plazo de presentación de las solicitudes para la constitución de una Bolsa de Trabajo 
de Personal Laboral Temporal: Maestro/a y Técnico/a en Educación Infantil, para el desarrollo del proyecto 
de creación de nuevas plazas del primer ciclo de educación infantil de titularidad pública, con cargo al 
Mecanismo de Recuperación, Transformación y Resiliencia, dentro del componente 21 y Resolución 
al respecto de la Consejería de Educación, Cultura y Deportes de 16/05/2023 (DOCM 24/05/2023). Así 
mismo y en el marco del proyecto mencionado también serán de aplicación la bolsa creada cuando se 
produzcan desajustes entre el empleo estable disponible y el requerido, cuando se precise la sustitución 
de la persona trabajadora, o bien para atender actividades ocasionales previsibles de duración reducida 
y delimitada un máximo de 90 días no continuados por año natural.

Todo ello conforme a las bases de la convocatoria publicadas en el B.O.P. de Toledo núm. 156 de 17 de 
agosto de 2023 y a los principios de celeridad y eficacia de conformidad con lo establecido la Ley 4/2011, 
de 10 de marzo del Empleo Público de Castilla La Mancha.

La presente Bolsa de Trabajo de la citada categoría, una vez constituida, dejará sin efecto las vigentes 
si las hubiere, resultando la única en vigor hasta la conformación de la que resulte de la próxima Oferta 
de Empleo Público.

Por medio de la presente, en uso de la competencia que me atribuye el artículo 21 de la Ley 7/1985, 
de 2 de abril, Reguladora de las Bases de Régimen Local:

RESUELVO

PRIMERO. Aprobar las siguientes relaciones provisionales de aspirantes admitidos y excluidos:

RELACIÓN PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS EN LA BOLSA DE TRABAJO DE 
MAESTRA/O DE EDUCACIÓN INFANTIL

Nº PRIMER 
APELLIDO

SEGUNDO 
APELLIDO

NOMBRE DNI/NIF 
enmascarado

1 ALFÉREZ ROJAS DAMIANA ***4567**

2 ÁLVAREZ VELASCO DIANA ***2488**

3 ARROYO MANCEBO BEATRIZ ***4255**

4 BUCURESCU BUCURESCU STEFANÍA MADALINA ***7889**

5 DE LA FUENTE RODRÍGUEZ CLARA ***4326**

6 DÍAZ MANZANO CAROLINA ***0878**

7 GÓMEZ BRAOJOS EVA MARÍA ***3370**

8 GÓMEZ SÁNCHEZ AMANDA ***6397**

9 HIGUERA GONZÁLEZ MARTA ***3458**

10 MASELI RONDA MARÍA ***6136**

11 MENCÍAS DEL PINO EVA MARÍA ***0790**

12 MORENO SÁNCHEZ PATRICIA ***8710**

13 NAVACERRADA RUFO AURORA ***8137**

14 PÉREZ PETRONILA INÉS ***0214**

15 QUÍLEZ GOZÁLVEZ JÉSSICA ***6707**

16 RAMÍREZ AMORRICH ISABEL ***0723**

17 ROCHA SÁNCHEZ-CID MERCEDES ***5899**

18 RODRÍGUEZ MAGDALENO TRIANA ***2740**

19 RODRÍGUEZ MAHÓN MARÍA JESÚS ***7329**

20 TAPIADOR GAMERO CECILIA ***2788**

21 TRIMIÑO PUEBLA LAURA ***3561**

22 VILLALBA FLORES LAURA ***0149**

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
3.

00
00

50
68

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

Página 43

Número 177 · Viernes, 15 de septiembre de 2023

RELACIÓN PROVISIONAL DE PERSONAS EXCLUIDAS EN LA BOLSA 
DE TRABAJO DE MAESTRA/O DE EDUCACIÓN INFANTIL

Nº PRIMER 
APELLIDO

SEGUNDO 
APELLIDO

NOMBRE DNI/NIF 
enmascarado

MOTIVO

1 CEDENA GONZÁLEZ SARA ***5653** No acredita titulación 
exigida en las bases de 
la convocatoria

2 GARCÍA FULGENCIO NOELIA ***4414** No acredita titulación 
exigida en las bases de 
la convocatoria

3 GARGOLLA RODRÍGUEZ LAURA ***3780** No acredita titulación 
exigida en las bases de 
la convocatoria

 

RELACIÓN PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS EN LA BOLSA 
DE TRABAJO DE TÉCNICA/O DE EDUCACIÓN INFANTIL

ORDEN PRIMER 
APELLIDO

SEGUNDO 
APELLIDO

NOMBRE DNI/NIE 
enmascarado

1 ARROYO MANCEBO BEATRIZ ***4255**

2 CARPINTERO SOTOCA MARINA ***8245**

3 DE LA FUENTE RODRIGUEZ CLARA ***4326**

4 DIAZ MANZANO CAROLINA ***0878**

5 GARCÍA FULGENCIO NOELIA ***4414**

6 GARCÍA CARRETERO YOLANDA ***1192**

7 GARCIA-CUERVA LÓPEZ TAMARA ***3470**

8 GÓMEZ BRAOJOS EVA MARÍA ***3370**

9 GÓMEZ MARTÍN Mª ANTIGUA ***9013**

10 LÓPEZ SIMARRO CRISTINA ***0163**

11 LÓPEZ CARAVACA NOELIA ***1196**

12 MATESANZ LÓPEZ BELÉN ***9803**

13 MENCÍAS DEL PINO EVA MARÍA ***0790**

14 MESA CASTRO RAQUEL ***8444**

15 MORENO SÁNCHEZ PATRICIA ***8710**

16 NAVACERRADA RUFO AURORA ***8137**

17 NÚÑEZ OVIEDO VERÓNICA ***2457**

18 PUÑAL PANIAGUA YOLANDA ***7068**

19 QUÍLEZ GOZÁLVEZ JÉSSICA ***6707**

20 REY MORENO PILAR ***5932**

21 RODRÍGUEZ MAHÓN Mª JESÚS ***7329**

22 RODRÍGUEZ MAGDALENO TRIANA ***2740**

23 RODRÍGUEZ DE GUZMÁN CABANES Mª DE LASIERRA ***2233**

24 RUÍZ SÁNCHEZ-GABRIEL MARIA ***4236**

25 SERRANO RUBIO Mª DEL CARMEN ***5755**

26 TAPIADOR GAMERO CECILIA ***2788**

27 TAPIAL RODRÍGUEZ GEMA ***5444**

28 TIRADO MARTÍN ELENA ***2492**

29 TURÓN MONJE SANDRA ***0958**

30 VILLALBA FLORES LAURA ***0149**
 

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
3.

00
00

50
68

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Página 44

Número 177 · Viernes, 15 de septiembre de 2023
BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

 RELACIÓN PROVISIONAL DE PERSONAS EXCLUIDAS EN LA BOLSA 
DE TRABAJO DE TÉCNICA/O DE EDUCACIÓN INFANTIL

ORDEN PRIMER 
APELLIDO

SEGUNDO 
APELLIDO

NOMBRE DNI/NIE 
enmascarado

MOTIVO

1 CEDENA GÓNZALEZ SARA ***5653** No acredita titulación 
exigida en las bases de 
la convocatoria

2 GARGOLLA RODRÍGUEZ LAURA ***3780** No acredita titulación 
exigida en las bases de 
la convocatoria

SEGUNDO. Designar como miembros de la Comisión de Valoración (Tribunal):

Miembros Identidad

Presidencia SARA MEDINA DE LA ENCINA

Suplencia ROSANA MANRIQUE GÓMEZ

Vocal asesor MÓNICA GARCÍA SÁNCHEZ

Suplencia Mª BEGOÑA ALONSO PAYO

Vocal asesor MERCEDES DE LA NUEZ GONZALEZ-ALLER

Suplencia ESMERALDA GÓMEZ PÉREZ

Vocal asesor LAURA GARCÍA ÉLEZ

Suplencia MÓNICA RUÍZ ARIZA

Secretaría JOSÉ CONTRERAS PALMERO

Suplencia SAGRARIO BARROSO LÓPEZ

TERCERO. Notificar la presente resolución a los miembros designados para su conocimiento.
CUARTO. Publicar la relación provisional de admitidos y excluidos, así como la composición del Tribunal 

de Selección en la sede electrónica de este Ayuntamiento http://sanmartindemontalban.sedelectronica.
es y en el Tablón de Anuncios.

Los aspirantes excluidos disponen de un plazo de cinco días hábiles, a partir de la publicación del 
anuncio para formular reclamaciones o subsanar los defectos que hayan motivado su exclusión>>>.

En San Martín de Montalbán, a 12 de septiembre de 2023.- La Alcaldesa-Presidenta, Asunción Gema 
Calderón Roizo.

Nº. I.-5068

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
3.

00
00

50
68

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p


		2023-09-15T08:35:15+0200
	Sello electrónico de la Diputación Provincial de Toledo




